令和６年１２月吉日
富山県ＤＳＣ会員 各位

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）
富山県ダンススポーツ連盟 理事長

富山県ダンススポーツクラブ
会  長 笹 山 治 一

２０２５年度ＪＤＳＦ選手・会員登録・公認指導員登録料について
２０２５年度ＪＤＳＦ選手登録及びＪＤＳＦ会員登録の更新手続きを下記の通り実施いたしますの

で、ご多忙のところを恐縮ですが期限までに登録手続を完了してくださいますようお願い申し上げ

ます。（２０２５年の競技年度は、２０２５年１月１日より１２月３１日までの期間となります。登録年度は４月１日よ

り２０２６年３月３１日までの期間となります。）
※２０２５年１月～３月末日までの公認競技会には、２０２４年度の登録証で出場申込してください。
※期日までに更新手続が完了されない方は、２０２５年度の春季の競技会へは出場できませんので、ご了承
下さい。また２０２５年１月１４日以降に登録される場合には、延滞手数料として、別途お１人あたり 2,000 円
を徴収いたしますのでご了承下さい。

※ＪＤＳＦ登録管理規定第 8条 3項の規定により、登録する氏名は、住民票等公的証書記載の氏名とすること

になっております。
記

1． 更新必要書類
（1） ＪＤＳＦ選手・会員登録・公認指導員（新規・更新継続）登録用紙
（2） ２０２５年度選手・会員登録費・公認指導員登録料（指定口座へお振込の上、振込書控えを添付する。）

２．新規加入会員・新規選手登録者について
   新規加入会員及び新規選手登録者分は同封の「ＤＳＣＪ選手登録・ＪＤＳＦ会員登録（新規・継続）登録用

紙」に必要事項をご記入の上ご提出ください。
※新規は入会金が１カップル 2,000 円必要となります。

３．２０２５年度会費・選手登録料について
（１） 更新登録（一般・１６歳以上）

 （本年、東海北陸ブロックまたは富山ＤＳＣに選手登録されていた方）
            JDSF 個人年会費                  5００円

            JDSF 富山個人年会費             １，２００円

            富山県 DSC 年会費              １，５００円

            JDSF 選手登録料１人             ３，５００円

                                       ６，７００円

※次年度よりジェンダーフリーダブル登録が可能になりました。詳しくは事務局まで！

（２） 新規登録の方

本年、東海北陸ブロックまたは富山ＤＳＣに選手登録していなかった方は、上記更新手続き料に入会金

1,000 円が必要になります。                  ７，７００円

（３） ジュニア会員（来年度末まで 15 歳以下）

ＪＤＳＦ個人年会費                    ０円
ＪＤＳＦ富山個人年会費               ５００円
富山県ＤＳＣ年会費                 ５００円
JDSF 選手登録料                ３，５００円
                   一人当たり  ４，５００円

（４） Ｏ Ｂ 会員（選手登録なしの方）       一人当たり  ３，７００円
４．更新手続期限は、１月１４日（火）事務局必着でご提出ください。

  （２０２２年度 DSC 登録料）振込先
     指定銀行／北陸銀行南富山支店 金融機関コード 0144 店番 144
     口座名義／富山ダンススポーツクラブ
     口座番号／５０２９１８０（普通預金）
※JDSF 公認指導員有資格者は、別添登録料一覧表に従い、会員・選手登録料と共に期限までに指定口
座へお振込みください。